19228/9 – zastavané plochy  o výmere 9 m2, 

oddelený geometrickým plánom č. 47/2010  od pozemkov registra „C“  parc. č.19228/7 – 

zastavané plochy o výmere  557 m2,  a  parc.č. 19228/8 – zastavané plochy o výmere 3664 m2   

t. zn. za cenu celkom  1 138,77,- Eur, (slovom jedentisícstotridsaťosem eur 

a sedemdesiatsedem centov)  pričom prvá časť kúpnej   ceny je stanovená na základe 

znaleckého posudku 102,53 Eur/m2 t. zn za cenu celkom 922,77 Eur a druhá časť ceny 216 

Eur tvorí náhradu za užívanie pozemkov za obdobie dvoch rokov spätne a vychádza zo